
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4260720 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme Vám k prodeji družstevní byt 2+1, který se nachází v
atraktivní lokalitě na ulici I. Šustaly, ve 2. patře osmipatrového
domu s výtahem na patře. Tento byt disponuje dvěma lodžiemi, z
nichž jedna je prosklená. Byt lze převést do osobního vlastnictví.
Užitná plocha je 63,54 m2. Byt je v původním stavu s parketami v
pokojích a původní elektřinou. Pokoje jsou neprůchozí, což nabízí
větší soukromí. Okna jsou situována na dvě strany, což zajišťuje
dostatek světla a příjemnou atmosféru. Další výhodou bytu je
prostorná komora, která poskytuje dostatek úložného prostoru.
Dům prošel nedávnou revitalizací a nachází se v blízkosti veškeré
občanské vybavenosti, včetně školy a školky. Nabízíme možnost
výhodného financování úvěrem prostřednictvím našeho
hypotečního specialisty, který vám pomůže s každým krokem bez
nutnosti ručení nemovitostí. Bližší informace u makléře. Tento byt
je skvělou investicí do vaší budoucnosti.

ID inzerátu ESO: 4260720
Inzerát vydán: 08.07.2024
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
ID zakázky v RK: 900878368
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 63 m2
Kód zakázky: 878368

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

David Uher
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


